АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2025 г. пгт. Ревда №111

Об окончании отопительного периода 2024-2025 годов

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О
предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям
помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Уставом
муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского
района, постановляю:

1. Руководителям: АО «Мурманэнергосбыт», ООО «Жилищно-
коммунальный сервис -  Ревда», ГОУП «Водоканал-Ревда», ЖКС № 9
(г. Мурманск) ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России (по ВМФ),
обеспечивающим отопление жилищного фонда и общественных зданий:

1.1. Прекратить подачу тепловой энергии для отопления жилищного
фонда и МБУ «Культурно -  спортивный центр» с 08.00 часов 29 мая 2025
года.

1.2. Подготовить системы теплоснабжения к обеспечению подачи
тепловой энергии для снабжения объектов горячей водой в летний период.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене и разместить на официальном сайте администрации
муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава администрации
муниципального образования
городское поселение Ревда
Ловозерского района Е. М. Лобанова